KARTA TECHNICZNA
MEATEC V  i  E 200
dla ruchu pieszego i wózków inwalidzkich   Szerokość wewnętrzna 200
S t r o n a  1 | 6
WŁAŚCIWOŚCI MATERIAŁU
STAL OCYNKOWANA blacha stalowa ocynkowana zanurzeniowo EN 10142 DX51-Z275
STAL NIERDZEWNA stal nierdzewna 1.4301 (V2A)
OBSZAR STOSOWANIA

MEATEC 200 KORPUS KANAŁU, STAŁA WYSOKOŚĆ, OCYNKOWANE LUB NIERDZEWNE
Opis stal ocynkowana
Indeks
ocynkowane
010...
Opis stal nierdzewna
Indeks
nierdzewna
010...
długość
[mm]
wysokość
[mm]
Waga
[kg]
MEATEC V 200-F55 730346 MEATEC E 200-F55 730350 2000 55 6,10
MEATEC V 200-F55 730348 MEATEC E 200-F55 730352 1000 55 3,10
MEATEC V 200-F55 730502 MEATEC E 200-F55 730506 500 55 1,60
MEATEC V 200-F70 730508 MEATEC E 200-F70 730518 2000 70 6,70
MEATEC V 200-F70 730510 MEATEC E 200-F70 730520 1000 70 3,30
MEATEC V 200-F70 730514 MEATEC E 200-F70 730524 500 70 1,70
MEATEC V 200-F90 730354 MEATEC E 200-F90 730358 2000 90 7,20
MEATEC V 200-F90 730356 MEATEC E 200-F90 730360 1000 90 3,60
MEATEC V 200-F90 730530 MEATEC E 200-F90 730534 500 90 1,80
MEATEC V 200-F100 730536 MEATEC E 200-F100 730546 2000 100 7,60
MEATEC V 200-F100 730538 MEATEC E 200-F100 730548 1000 100 3,80
MEATEC V 200-F100 730542 MEATEC E 200-F100 730552 500 100 1,90
KARTA TECHNICZNA
MEATEC V  i  E 200

MEATEC 200 KORPUS KANAŁU, REGULOWANA WYSOKOŚĆ , OCYNKOWANE LUB NIERDZEWNE
Opis stal ocynkowana
Indeks
ocynkowane
010...
Opis stal nierdzewna
Indeks
nierdzewna
010...
długość
[mm]
wysokość
[mm]
Waga
[kg]
MEATEC V 200-V55-90 730652 MEATEC E 200-V55-90 730662 2000 55-90 7,00
MEATEC V 200-V55-90 730654 MEATEC E 200-V55-90 730664 1000 55-90 3,60
MEATEC V 200-V55-90 730658 MEATEC E 200-V55-90 730668 500 55-90 1,80
MEATEC V 200-V90-150 730672 MEATEC E 200-V90-150 730682 2000 90-150 9,00
MEATEC V 200-V90-150 730674 MEATEC E 200-V90-150 730684 1000 90-150 4,60
MEATEC V 200-V90-150 730678 MEATEC E 200-V90-150 730688 500 90-150 2,40
MEATEC 200 KORPUS KANAŁU ZE SZTUCEREM ODPŁYWOWYM Ø 110 MM, STAŁA LUB REGULOWANA
WYSOKOŚĆ,  ZE STALI OCYNKOWANEJ LUB NIERDZEWNEJ
Opis stal ocynkowana
Indeks
ocynkowane
010...
Opis stal nierdzewna
Indeks
nierdzewna
010...
długość
[mm]
wysokość
[mm]
Waga
[kg]
MEATEC V 200-F55/A 730500 MEATEC E 200-F55/A 730504 1000 55 3,30
MEATEC V 200-F70/A 730512 MEATEC E 200-F70/A 730522 1000 70 3,50
MEATEC V 200-F90/A 730528 MEATEC E 200-F90/A 730532 1000 90 3,80
MEATEC V 200-F100/A 730540 MEATEC E 200-F100/A 730550 1000 100 4,00
MEATEC V 200-V55-90/A 730656 MEATEC E 200-V55-90/A 730666 1000 55-90 3,80
MEATEC V 200-V90-150/A 730676 MEATEC E 200-V90-150/A 730686 1000 90-150 4,80
KARTA TECHNICZNA
MEATEC V  i  E 200
dla ruchu pieszego i wózków inwalidzkich   Szerokość wewnętrzna 200
S t r o n a  4 | 6

30
20 998/498
MEATEC 200 ŚCIANKI ZAMYKAJĄCE, WYSOKOŚĆ STAŁA I REGULOWANA
Opis stal ocynkowana
Indeks
ocynkowane
010...
Opis stal nierdzewna
Indeks
nierdzewna
010...
wysokość
[mm]
Waga
[kg]
MEATEC V 200-F55.SE ścianka 730386 MEATEC E 200-F55.SE ścianka 730390 55 0,10
MEATEC V 200-F70.SE ścianka 730516 MEATEC E 200-F70.SE ścianka 730526 70 0,13
MEATEC V 200-F90.SE ścianka 730388 MEATEC E 200-F90.SE ścianka 730392 90 0,16
MEATEC V 200-F100.SE ścianka 730544 MEATEC E 200-F100.SE ścianka 730554 100 0,16
MEATEC V 200-V55-90.SE ścianka 730660 MEATEC E 200-V55-90.SE ścianka 730670 55-90 0,20
MEATEC V 200-V90-150.SE ścianka 730680 MEATEC E 200-V90-150.SE ścianka 730690 90-150 0,30
MEATEC RUSZTY STANDARDOWE, STAL OCYNKOWANA LUB NIERDZEWNA
Do stosowania z MEATEC 200, szerokość budowlana 192 mm, dla ruchu pieszego i wózków inwalidzkich;
opcjonalnie dostępne zabezpieczenia rusztów.
MEATEC 200 RUSZT KRATOWY  O OCZKU 30/10, STAL OCYNKOWANA LUB NIERDZEWNA, DLA